
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO VYRŲ MĖGĖJŲ KREPŠINIO LYGOS RĖMIMO 
 
2008 metais įkurta Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio lyga jau 5-ą sezoną visus Šiaulių rajono 

gyventojus, neabejingus sportui, kviečia į sporto sales ilgais žiemos vakarais ne tik žaidėjus, žiūrovus, 
teisėjus, bet ir jų pažįstamus, draugus, kaimynus ar giminaičius. Vienas sėkmingiausių paskutiniųjų metų 
sporto projektų rajone šiemet pritraukė rekordinį skaičių komandų – lygoje žaidžia visų didesnių rajono 
kaimų ar miestelių komandos iš Kairių, Bubių, Raudėnų, Kužių, Gruzdžių, Meškuičių, Verbūnų, Noreikių, 
Ginkūnų, Kuršėnų (net 5 komandos). Iš viso šiame sezone dalyvauja 15 komandų, žaidžia virš 200 žaidėjų, 
vidutiniškai vieno turo rungtynes stebi apie 300 žiūrovų. Varžybos išsiplėtusios po visą Šiaulių rajoną, jos 
vyksta 10 sporto salių. 

Lygą organizuoja Šiaulių rajono savivaldybės administracijos švietimo ir sporto skyriaus Sporto 
poskyris. Lygos organizacijai reikalingos lėšos. Dalyvaudami įvairiuose sporto projektuose gavome lėšų ir 
2012  - 2013 metais nupirkome 8 komandoms sportines aprangas, planuojama įsigyti naujų krepšinio skydų, 
elektroninių švieslenčių. Keldami organizacinį lygį tikimės pritraukti dar daugiau žiūrovų, komandų, 
rėmėjų. Jubiliejinį 5 – ąjį sezoną norime padaryti šventišką, patrauklų ir naudingą ne tik komandoms, bet ir 
verslo atstovams. Tokiu būdu galime pasiūlyti 10 Šiaulių rajono sporto salių Jūsų vadovaujamos įmonės 
vietą reklamai. 

Prašome pagal galimybes finansiškai paremti Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio lygos 
organizavimą lėšas pervedant į sąskaitą: 

Bankas Swedbank, sąskaitos numeris LT85 7300 0100 0239 4135 Kuršėnų mokinių sporto klubas 
„Flamingas“, Daugėlių g. 86, 8111 Kuršėnai, Šiaulių raj., įmonės kodas 145551692 pavedimo paskirtyje 
nurodant „ŠRVMKL rėmimui“. 

Taip pat galite paremti kreipdamiesi į Šiaulių rajono savivaldybės administracijos švietimo ir sporto 
skyriaus Sporto poskyrį (vedėjas Edmundas Vitkus), Montvilos 4 (7 kabinetas), Šiauliai. 

Tikimės, kad abipusis bendradarbiavimas duos naudos ne tik sporto populiarinimui rajone, bet ir 
Jūsų vadovaujamos įmonės sėkmingam verslo plėtojimui. 

 
 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo ir sporto skyriaus 
Sporto poskyrio vedėjas        Edmundas Vitkus 

  


